



# **Preisliste Stand Januar 2020**

#### **Kilometer Preise**

 Strecke bis 300 km
 0,90 €/km

 Strecke ab 301 km
 0,85 €/km

## **Kilogramm Preise**

Gewicht bis 10 kg zzgl.  $5,00 \in$  Gewicht von 11 - 20 kg zzgl.  $7,00 \in$  Gewicht von 21 - 31 kg zzgl.  $9,00 \in$  Gewicht ab 31 kg zzgl.  $12,00 \in$ 

#### **Extras**

Anfahrtskosten zzgl. 9,90 €

Express-Service zzgl. 15,00 €

Wochenendzuschlag zzgl. 50%

Feiertagzuschlag zzgl. 100%

Nachtzuschlag zzgl. 25%

## Warte/-Ladezeiten

Die ersten 10 Minuten sind kostenlos

Jede weitere angefangene 10 Minuten zzgl. 5 €

Alle Preise verstehen sich inkl. 19% MwSt.